4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim dhe asfaltim i rugës së fshatit Rashtan ,faza e 

dytë, Bashkia Prrenjas”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45233123-7             45233222-1 

6. Fondi limit: 42,135,943.04 (dyzet e dy milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e 

tre pikë zero katër) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 29/12/2025 (d/m/v)   ora 09:00